

Questionamentos e respostas:

Questionamento 3

Nos termos do edital 01/2021, solicitamos, se possível, informar em arquivo Excel a massa de servidores com o seu respectivo salário e idade, mas sem qualquer dado pessoal.

Resposta:
Disponibilizada planilha em Excel

Questionamento 4:

A respeito do Processo de Seleção Pública para Contratação de EFPC e, tendo em vista que a submissão da Proposta se dará por via eletrônica, gostaria de esclarecimento quanto ao horário limite para o envio da documentação elencada no Edital ao e-mail desta Comissão no dia 10/12/2021 (sexta-feira).

Resposta:
23h59min

Questionamento 5:

Conforme orientações dispostas do Edital de Processo de Seleção Pública para Contratação de EFPC, solicito esclarecimento referente a Remuneração Média dos Servidores que ganham acima do teto para a realização do cálculo da alíquota de participação, em complementação as informações descritas no item 13 do referido certame.

Resposta:
Disponibilizada planilha em Excel